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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacidn

Aplicacién
Servidios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seqguridad Social
Donativos )
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

288,688,477.00
0.00

0.00

0.00

99,015.20
6,593,873.82

0.00

0.00

551,000.00

281,444,580.00
7.98

244,338,885.56
215,566,046.56
4,215,219.02
23,968,163.49
0.00

0.00

0.00
589,456.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44,349,591.44

10,861,192.49
0.00
2,405,880.48
8,455,312.01

'13,403,401.16
0.00
11,970,393.93
1,433,007.23

~2,542,208.67

276,390,145.81
0.00

0.00

0.00

8,280.00
4,165,036.30

0.00

0.00

0.00

272,214,666.80
2,162.71

226,373,183.60
207,532,000.46
3,455,026.02
14,904,101.76
0.00

0.00

0.00
482,055.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,016,962.21

9,221,253.57
0.00

0.00
9,221,253.57

10,321,821.42
0.00
2,551,154.41
7,770,667.01

-1,100,567.85
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Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

543,429,484.36
0.00

0.00

0.00
543,429,484.36
582,159,431.36
0.00

0.00

0.00
582,159,431.36

-38,729,947.00
3,077,435.77

92,288,941.74
95,366,377.51

523,477,765.47
0.00

0.00

0.00
523,477,765.47
522,960,915.66
0.00

0.00

0.00
522,960,915.66

516,849.81
49,433,244.17

86,862,668.72
92,288,941.74

DR. JORGE ALEJANDRO ORTIZ RAMIREZ
AUDITOR SUPERI@ZR DEL ESTADO DE JALISCO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son ra
responsabilidad del emisor."

//'

blemente correctos y son

/o
MSALEC VELAZQUEZ NANDE
CTOR GENERAL DE ADMINISTRACION
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